
XXXVII RALLYE COBRECES
5 - EL MONTE (4500M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 3 ESCUDERÍA LALÍN DEZA LUIS VILARIÑO JAVIER MARTINEZ SKODA FABIA R5 1/R5 1/7 2:44.118
2 6 LA TRAZADA SPORT PABLO DIEZ DIEGO CRUZ SKODA FABIA R5 2/R5 2/7 Pir Top 2:44.273 +155 +155
3 7 BLENDIO DANIEL PEÑA RAUL PEREZ FORD FIESTA R5 3/R5 3/7 Pir Top 2:44.961 +688 +843
4 15 PE FLAHS OSCAR CORONA SARA FERNANDEZ MITSUBISHI LANCER EVO X1/N+ 4/7 2:50.495 +5.534 +6.377
5 5 ADELMA COMPETICION MARCOS DIEGO GABINO MARTINEZ PORSCHE 997 GT3 1/GT / GTR 5/7 2:51.511 +1.016 +7.393
6 2 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ MITSUBISHI LANCER EVO X1/R4 6/7 2:52.076 +565 +7.958
7 8 KENAKO TRAPAGA XABIER LUJUA JESÚS ESTRADA HYUNDAI I20 R5 4/R5 7/7 Pir Top 2:52.435 +359 +8.317
8 29 ADELMA COMPETICION IVÁN GARCÍA RAÚL PIANNO PEUGEOT 206 1/X+ 1/5 Pir 2:54.867 +2.432 +10.749
9 21 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA JUAN CARRAL PEUGEOT 208 R2 1/R2 1/6 Jrc, R2 Mrf 2:55.162 +295 +11.044

10 4 FRC COMPETICION TONI ARIETE NOEMI GARRIDO FORD FIESTA R5 MK2 5/R5 8/7 2:56.219 +1.057 +12.101
11 30 RALLYON RAMIRO GOMEZ LORENZO FERNANDEZPEUGEOT 205 RALLYE 2/X+ 2/5 Pir 2:57.448 +1.229 +13.330
12 27 PE FLAHS JAVIER GUTIERREZ MIGUEL GUTIERREZ PEUGEOT 208 R2 2/R2 2/6 2:57.473 +25 +13.355
13 11 RALLYON FERNANDO PRADA PATRICIA SÁIZ BMW M3 E36 1/P2 1/4 Jrc, Pir Top, Prp2:59.052 +1.579 +14.934
14 16 PE FLAHS SERGIO DIAZ IVAN DIAZ MITSUBISHI LANCER EVO IX2/R4 9/7 2:59.183 +131 +15.065
15 20 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN GERARDO GONZALEZ DIEGO FUENTES PEUGEOT 208 R2 3/R2 3/6 R2 Mrf 3:00.457 +1.274 +16.339
16 32 BERANGA COMPETICIÓN MARIANO LAVIN YASMINA ALCEGA BMW 328I E36 2/P2 2/4 Pir, Prp 3:00.816 +359 +16.698
17 25 ONE SEVEN ANGEL GUTIERREZ ADRIAN GUTIERREZ PEUGEOT 208 RALLY4 1/Rally 4 4/6 3:01.313 +497 +17.195
18 14 ESCUDERIA CÓBRECES JAIRO BENGOCHEA SERGIO FERNANDEZ BMW M3 E36 3/P2 3/4 Prp 3:02.027 +714 +17.909
19 35 ERREBUELTIE XABIER MUGICA MIRIAM IZTUETA CITROEN SAXO VTS 1/X 1/2 Jrc, Pir 3:03.609 +1.582 +19.491
20 23 CD MALERREKA MOTORSPORT DANIEL DEL VILLAR HELENA CARRASCO FORD FIESTA R2 4/R2 5/6 R2 Mrf 3:03.639 +30 +19.521
21 24 E. TURBO COMPETICION JAVIER FERNANDEZ ALBERTO AJA PEUGEOT 208 R2 5/R2 6/6 R2 Mrf 3:04.379 +740 +20.261
22 34 PE FLAHS SERGIO CUESTA BORJA GOMEZ RENAULT R5 GT TURBO 3/X+ 3/5 Pir 3:04.421 +42 +20.303
23 26 COBRECES FIDEL VALDÉS MIGUEL SANCHEZ PEUGEOT 208 VTI R2 6/R2 7/6 3:04.510 +89 +20.392
24 9 ESCUDERIA CÓBRECES JOSÉ ANTONIO ONANDIA MARIO RUIZ SUBARU IMPREZA WRX STI2/N+ 10/7 3:04.708 +198 +20.590
25 22 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN VICTOR FERNÁNDEZ DAVID MARCANO ŠKODA FABIA R2 7/R2 8/6 R2 Mrf 3:04.902 +194 +20.784
26 28 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO ESTEBAN DELGADO RENAULT CLIO SPORT 4/X+ 4/5 3:05.147 +245 +21.029
27 46 ADAL SPORT ADRIÁN RIVAS ERIC HERRERA BMW M3 E36 4/P2 4/4 Jrc, Prp 3:05.790 +643 +21.672
28 43 PE FLAHS PABLO CELIS MARCOS LLANOS BMW M3 E30 1/P1 1/3 Prp 3:06.579 +789 +22.461
29 19 RALLYON ALEJANDRO GONZALEZ SERGIO FERNÁNDEZ RENAULT CLIO SPORT 2/X 2/3 Jrc 3:06.732 +153 +22.614
30 45 EKLIPSE COMPETICION MANUEL VELEZ ANGEL MANUEL GONZALEZBMW M3 E30 5/P2 5/4 Prp 3:07.858 +1.126 +23.740
31 37 ESCUDERIA CÓBRECES ADRIAN PEREZ ANGEL PEREZ PEUGEOT 205 RALLYE 5/X+ 5/5 3:09.875 +2.017 +25.757
32 55 E.TURBO COMPETICION ENRIQUE MAZORRA MARTA SANTIAGO CITROEN AX GT 3/X 6/5 Cax, Fdm163:10.723 +848 +26.605
33 39 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBEN PARDO DAVID BERBIL PEUGEOT 206GTI 4/X 3/3 Jrc 3:12.122 +1.399 +28.004
34 10 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZÁLEZ BMW 320 E30 6/P2 6/4 Pir Top, Prp 3:12.212 +90 +28.094
35 59 RALLYON RAMIRO GARCÍA RUBÉN GÓMEZ CITROEN SAXO 5/X 2/2 Fdm16 3:13.603 +1.391 +29.485
36 80 EKLIPSE COMPETICION ALFONSO GONZÁLEZ SONIA PÉREZ CITROEN AX 6/X+ 7/5 Cax, Jrc 3:14.114 +511 +29.996
37 78 RALLYON CARLOS CABRALES MARIO GONZÁLEZ CITROEN AX GT 7/X+ 8/5 Cax 3:14.873 +759 +30.755
38 74 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES KEVIN GARCIA CAROLINA ABASCAL CITROEN SAXO 6/X 3/2 Jrc, Jrp 3:15.607 +734 +31.489
39 51 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR IVAN DIEZ ALBERTO ALBERDI CITROEN SAXO 7/X 4/2 Fdm16 3:15.628 +21 +31.510
40 49 OJEDA SPORT OMAR FERNANDEZ GEMA SANCHEZ PEUGEOT 106 8/X 5/2 3:16.531 +903 +32.413
41 57 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR SERGIO MADRAZO VARINNEA RODRIGUEZOPEL CORSA GSI 9/X 6/2 Fdm16 3:17.459 +928 +33.341
42 54 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA SALOMÉ ESPINOSA PEUGEOT 205 RALLY 8/X+ 9/5 Fdm16 3:17.487 +28 +33.369
43 48 PE FLAHS JOSE MARIA RIVERO RAFAEL RUILOBA CITROEN SAXO 10/X 7/2 3:17.787 +300 +33.669
44 60 PE FLAHS ADRIAN GUTIERREZ RICARDO SANTIAGO CITROEN SAXO 11/X 8/2 Fdm16 3:19.630 +1.843 +35.512
45 72 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN DIEGO CAMPO ALVARO MAZA SUZUKI SWIFT 1/N3 9/2 Jrc, Jrp 3:20.022 +392 +35.904
46 53 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN ANTONIO FERNÁNDEZ SAMUEL SAINZ CITROEN SAXO 12/X 10/2 Fdm16, Jrc 3:23.459 +3.437 +39.341
47 73 PE FLAHS JAIRO GOMEZ ALBERTO MARTÍNEZ PEUGEOT 206 13/X 11/2 Jrc, Jrp 3:24.137 +678 +40.019
48 62 VALLES PASIEGOS FRANCISCO SANTAMARÍA ENRIQUE SAINZ-PARDORENAULT CLIO 14/X 4/3 Fdm20 3:24.767 +630 +40.649
49 69 EKLIPSE COMPETICION DANIEL EXPOSITO RAUL KARDOS CITROEN SAXO 15/X 12/2 3:26.950 +2.183 +42.832
50 67 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA MARIANO BENITO PEUGEOT 106 RALLYE 16/X 1/1 3:27.106 +156 +42.988
51 58 E.TURBO COMPETICION ANDRÉS CAYÓN MARIA CARAMES PEUGEOT 206 XS 17/X 13/2 Fdm16, Jrc 3:30.871 +3.765 +46.753
52 64 VALLES PASIEGOS PABLO GRACIA ELENA SAINZ PEUGEOT 306 XSI 9/X+ 10/5 Fdm20 3:31.044 +173 +46.926
53 76 OJEDA SPORT PABLO FUENTE DIEGO CORTA PEUGEOT 206 XS 18/X 14/2 Jrp 3:31.125 +81 +47.007
54 65 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR LUIS ANGEL GONZÁLEZ ADRIAN RAMÍREZ PEUGEOT 206 GTI 19/X 5/3 Fdm20 3:31.177 +52 +47.059
55 81 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA CRISTINA BLANCO PEUGEOT 106 RALLYE 20/X 2/1 3:36.696 +5.519 +52.578
56 56 CLH TRIBUS COMPETICION CRISTIAN GIL ELISABET PELAEZ PEUGEOT 206 XS 21/X 15/2 Fdm16 3:38.607 +1.911 +54.489
57 75 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JUAN AMPUDIA OMAR REVUELTA PEUGEOT 205 RALLYE 10/X+ 11/5 Jrc, Jrp 3:39.736 +1.129 +55.618
58 71 ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR LUIS JAVIER MARTINEZFORD ESCORT MK II 1/H 6/3 Clv, Prp 3:39.782 +46 +55.664
59 61 E. TURBO COMPETICION JOSE MANUEL ORTIZ SANTIAGO SAINZ FORD FIESTA R200 11/X+ 12/5 3:49.796 +10.014 +1:05.678
60 82 PE FLAHS FRANCISCO JAVIER CAYON AITOR HIGUERA SEAT MARBELLA 22/X 3/1 3:51.572 +1.776 +1:07.454
61 83 ESCUDERIA ESTRADA EMILIO JOSE MOJA JORGE PISANO SEAT MARBELLA 23/X 4/1 Jrc 3:55.472 +3.900 +1:11.354

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

17 BERANGA COMPETICION R.GOMEZ M.GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IXNO TOMA SALIDA
47 BERANGA COMPETICIÓN B.FERNÁNDEZ J.MARTÍNEZ OPEL CORSA NO TOMA SALIDA
40 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN D.ORTIZ E.HERRERO PEUGEOT 205 RALLYENO TOMA SALIDA
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